РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Азовского района Ростовской области

х.Задонский
07.06.2018 г.											№60

О подготовке объектов ЖКХ, жилого фонда и социальной сферы Задонского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.

	В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 12.04.2011 г. №193 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период», с постановлением администрации Азовского района от 08.05.2018 г. №449 «О подготовке объектов ЖКХ, жилого фонда и социальной сферы Азовского района к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг.» для своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Задонского сельского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2018-2019 гг.
	1. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ С.К. Скляренко:
	1.1. Подготовить программу проведения проверки готовности муниципального образования «Задонское сельское поселение» к отопительному сезону 2018-2019 гг. до 01.07.2018 г.
	1.2. Создать комиссию по проверке теплоснабжающих предприятий и потребителей тепловой энергии в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении».
	2. Комиссии по проверке готовности учреждений к отопительному сезону провести проверку готовности объектов к отопительному сезону в сроки, установленные программой проверки готовности МО «Задонское сельское поселение» к отопительному сезону. По окончании проверки подготовить акты проверки и паспорта готовности к отопительному сезону.
	3. Руководителям школьных, дошкольных учреждений, объектов культуры, предприятий Задонского сельского поселения всех форм собственности обеспечить готовность своих объектов к работе в зимний период в срок до 1 октября 2018 года, создать материально-технический резерв для оперативного устранения неисправностей и аварий на объектах в осенне-зимний период.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения							С.И.Рябов